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Gilan Belediyesi

Bazuar né pérgjegjésité dhe kompetencat qé dalin nga Ligji pér Vetéqeverisje Lokale
2008/03 neni 13 Statuti i Komunés neni 81, pika 1 dhe rregullorja komunale pér
Subvencione 01. Nr.16/16744. Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM PER NDARIEN E SUBVENCIONIT
1
Me kété vendim Klubit ¢ futbollit “GALAKSIA” i ndahet Subvencion né vierén
monetare prej 1000.00 €. Pér projektin vetor 2016

I

Shuma prej 1000.00 € nga pika (I) ekzekutohet pérmes Xhirollogarise sé Klubit t&
futbollit “GALAKSIA™

Shuma e mieteve nga neni njé (1) i kétij vendimi merret nga subvencioni i Drcjtorisé pér
Rini Kultué ¢ Sport

v
Pér zbatimin ¢ ketij Vendimi do t& pérkujdeset Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Bugjet
dhe Financa si dhe Drejtoria pér Rini,Kultur e Sport.

v
Ky Vendim hyn né fugi né ditén e nénshkri





